
 

 

 

 

 

 

 
 

137.020.63.2024 

Zarządzenie nr 22 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 14 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 7 Prorektora ds. Collegium Medicum z 22 lutego 2024 roku 

w sprawie organizacji zasad weryfikacji osób zatrudnianych przy pracy lub 

dopuszczanych do działalności objętej ochroną zgodnie z ustawą  

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich wraz z późn. zmianami 

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t. jedn. Dz. U. 2024 poz. 560, dalej: „Ustawa”) oraz § 14 

rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 lipca 2017 roku w sprawie trybu, sposobu i zakresu 

uzyskiwania i udostępniania informacji z Rejestru z dostępem ograniczonym oraz sposobu zakładania 

konta użytkownika (Dz. U. z 2017 roku poz. 1561 z późn. zm.) oraz § 203 ust. 2 pkt 5 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 7 Prorektora ds. Collegium Medicum z 22 lutego 2024 roku w sprawie 

organizacji zasad weryfikacji osób zatrudnianych przy pracy lub dopuszczanych  

do działalności objętej ochroną zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (dalej „Zarządzenie”) zmianie ulega: 

1) Załącznik nr 1, który przyjmuje brzmienie nadane w niniejszym Zarządzeniu.  

 

2. W Zarządzeniu dodaje się Załączniki nr 3-9 dotyczące szczegółowych Procedur w zakresie 

weryfikacji osób zatrudnianych przy pracy lub dopuszczanych do działalności objętej ochroną 

zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich, odpowiednio dla poniższych jednostek: 

1) Załącznik nr 3 – Dział Spraw Osobowych CM, 

2) Załącznik nr 4 – Dział Nauki CM,  

3) Załącznik nr 5 – Wydział Lekarski, Wydział  Farmaceutyczny, Wydział Nauk o Zdrowiu, 

4) Załącznik nr 6 – Szkoła Doktorska Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu,  

5) Załącznik nr 7 – Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej CM, 

6) Załącznik nr 8 – Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego CM,  

7) Załącznik nr 9 – Jednostka Organizacyjna Administracji Ogólnouczelnianej CM.  

 

§ 2 

 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


